Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung
Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil’

Salz

Sonstige Hinweise

Kinder
Uberraschungs-Ei

Vollmilchschokoladenhohlkérper mit Milchcreme (53 %)
VOLLMILCHSCHOKOLADE 47 % (Zucker,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator
Lecithine (SOJA), Vanillin), MAGERMILCHPULVER (17%),
Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), BUTTERREINFETT,
Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin. Gesamtmilchbestandteile
im Produkt: 32 %. Gesamtkakaobestandteile im Produkt: 15 %.

2302 kJ / 552 keal
34,20 g

22,60 g

52,30 g

52,10 g

8,10 g

0,323 g

Kihl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 3/2024



