Produktspezifikation

Marke: Kinder

Produktname Überraschungs-Ei

Gewicht:

Produkt-Beschreibung Vollmilchschokoladenhohlkörper mit Milchcreme (53 %)

Zutaten VOLLMILCHSCHOKOLADE 47 % (Zucker,

VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), MAGERMILCHPULVER (17%), Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), BUTTERREINFETT, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin. Gesamtmilchbestandteile im Produkt: 32 %. Gesamtkakaobestandteile im Produkt: 15 %.

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert / Energie	2302 kJ / 552 kcal
Fett	34,20 g
davon ges. Fettsäuren	22,60 g
Kohlenhydrate	52,30 g
davon Zucker	52,10 g
Eiweiß	8,10 g
Salz	0,323 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information. Bitte integrieren Sie diese nicht in Ihre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 3/2024